DE SERVICIO:643071102678

RMU:27083 07-11-07 MUGC-010101 001 CFE

CUENTA:18DC22R011802020

LÍMITE DE PAGO:28 AGO 25

CORTE A PARTIR:29 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:570B4U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 JUN 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$23,871

$23,871

(VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/09/2025 08:12:03hrsAv Licenciaturas10Villas de universidad orienteTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27087

27083 07-11-07 MUGC-010101 001 CFE